במסגרת השיח שיצרה עם גורמים אלה, הציגה החברה את חשיבות הכללת אגירת אנרגיה תרמית בבניינים במסגרת תוכנית התמריצים, ואף לקחה חלק מוביל בניסוח של סעיף ייעודי חדש בחוק המסדיר את הנושא, אשר התקבל במהותו ואושר כאמור כחלק מנוסח החוק הסופי.

האמור לעיל ביחס לתרומתה של הצעת החוק לשיווק מערכת האגירה של החברה ולרווחיותה מהווה "מידע צופה פני עתיד", כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על מידע המצוי בידי החברה נכון למועד זה, וכן על הערכות החברה וציפיותיה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה, ואין באמור לעיל כדי לחייב ו/או להבטיח כי הצעת החוק תתרום לשיווק ורווחיות מערכת האגירה של החברה, וככל שתתרום, באיזה היקף.